;bRITAMA
REFEIÍURÂ DE

f.a ba I h. ndo pêÍa toclos

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
ÀVENIDA DORML JOSÉ PEREIRA, 1.3?0, PARQUE DÂS FEIRAS, TORITAMA, pE{Ep 55ttJ_000 -

CN PJ: I 1 . 2 5 6 . 0 5 4 /0 0 0 1 - 1 9

ATA DA SESSÃO INAUGURAL

CONCORRÊNCIA PMT NO OO2I2O21 - CPL

Aos 15 (quinze) dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte um, na sala de reuniâo da

Comissão Permanente de Licitação - CPL, às 10h:00min, Marcela Karyne de Araújo Cabral, Rogerson

Silva Fonseca e Ana Joaquina Jordão Tavares Cavalcante Membros desta CPL, reuniram-se e deram

por iniciada, por meio de videoconferência através do link de acesso: meet.oooqle.com/wwb-mqxo-

mkd, a sessão pública para abertura dos envelopes de habilitação dos interessados na licitação na

modalidade Conconência PMT no 00212021, cujo objeto é a Contratação de empresa de

engenharia ou arquitetura para construção de uma escola na Vila São Benedito, através da

execução lndireta sob o regime de empreitada por preço unitário, com material e mão-de-obra da

empreiteira, conforme especiÍicações contidas no Anexo lll do Edital. A publicidade desta licitação foi

feita na forma da lei. O aviso de Licitação foi publicado no Diário Oficial do Estado de Pernambuco, no

Jornal Diário de Pernambuco e no Diário Oficial dos Municipios do Estado de Pernambuco-AMUPE nas

ediçÕes do dia 1310812021, como lambém foi disponibilizado no Portal da Transparência do i/unicipio.

Algumas empresas solicitaram o edital, conforme consta nos autos. Foi protocolado, tempestivamente,

os Envelopes 01 - Documentos de Habilitação e Envelopes 02 - Propostas de Preços da seguinte

empresa: C3 ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ n0. 20.198.694/0001-20. Na data e hora marcadas

a CPL iniciou, enlão, os trabalhos com a abertura dos envelopes n0 01, contendo a documentaçâo de

habllitação apresentada pela empresa participante. Aberto esse envelope, a CPL rubricou os

respectivos documentos, e o mesmo será devidamente digitalizado e encaminhado, via e-mail, para o

licitante. Ato continuo a comissão suspendeu a sessão para que em melhores condiçoes possam

analisar a documentação de habilitação apresentada pela empresa e proferir julgamento quanto à fase

de habilitação, devendo o mesmo ser divulgado na forma da lei, para assim que possível prosseguir

com a licitação, Íicando em seu poder e guarda os envelopes de n0 02, conlendo a proposta de preços

da licitante, devidamenle rubricados em seus lacres pela CPL.

Não tendo mais nada a ser apreciado no momento, os Membros da Comissão Permanente de

Licitação-CPL deram por encerrada a presente sessão, dalando e assinando esta Ata. Toritama, 15 de

setembro de 2021.

.rÁr" /*r^, Á, A,t iw GlaaIta,/
tufmuro t',tàr/eta xáiyne ol nyíqo cdurat

'a}l7o\
000386 n'I

lll oo.r.,rr"o o.Iônmrm
lrrbrlhrndo pàtà todos o Y DEt

PMT

000

Membro Rogerso

Membro Jordão T Cavalcante

v
2

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
JosÉ PEREIRÁ, 1.J70, pÂRerrE DÀs FErRÂs. ToRrrAMÂ - pE { E p § s r 2

CN PJ: I l 25ó.054n001-39

a Fonseca

^
í

(